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WERKZEUG-EVLERT

Innenfeinmessgerat SU Standard Stahl MB50-100mm

@)
@Ch@en@

531,33 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 3343707

fester Messbolzen aus Stahl, Lieferung ohne
Anzeigegerat

Lieferumfang:

Einzelgerat, feste Messbolzen, bewegliche Tastbolzen
(HM), Messcheiben und Holzetui

Fehlergrenze:
richtet sich nach dem eingesetzten Anzeigegerat

Eigenschaften

Bohrungsmessung, Erfassung von Formabweichung,
fir Messuhr, Feinzeiger und andere

Slnseles Messwertaufnehmer mit
Aufnahmeschaftdurchmesser 8 mm

Kalibrierung: K117

Nachweis: Werkszertifikat

Norm: Werksnorm

Ausfuhrungen

Code Material Messbereich (mm) VE Preis/VE

3343705 Stahl123 18 - 35 1 Stiick 486,00 €

3343706 Stahl123 35-60 1 Stlick 473,98 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code
3343707
3343708
3343709
33437010
33437011
3343711
3343712
3343713
3343714
3343715
3343716
3343717
3343718
3343719
33437110
33437111

Material
Stahl123
Stahl123
Stahl123
Stahl123
Stahl123
HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

Messbereich (mm) VE

50 - 100
100 - 160
160 - 290
280 - 410
400 - 800
4,5-6
6-8
8-12

12 - 20
18-35
35-60
50 - 100
100 - 160
160 - 290
280 - 410
400 - 800

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick

Preis/VE
531,33 €
741,73 €
1.063,38 €
253541 €
3.809,55 €
1.242,48 €
865,61 €
824,31 €
562,04 €
580,36 €
557,51 €
636,05 €
826,10 €
111443 €
2.591,70 €
3.899,87 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

