



## Innenfeinmessgerät SU Standard Stahl MB50-100mm



**531,33 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **3343707**

fester Messbolzen aus Stahl, Lieferung ohne Anzeigegerät

**Lieferumfang:**

Einzelgerät, feste Messbolzen, bewegliche Tastbolzen (HM), Messscheiben und Holzetui

**Fehlergrenze:**

richtet sich nach dem eingesetzten Anzeigegerät

### Eigenschaften

<b>Einsatz:</b>	Bohrungsmessung, Erfassung von Formabweichung, für Messuhr, Feinzeiger und andere Messwertaufnehmer mit Aufnahmeschaftdurchmesser 8 mm
<b>Kalibrierung:</b>	K117
<b>Nachweis:</b>	Werkszertifikat
<b>Norm:</b>	Werksnorm

### Ausführungen

Code	Material	Messbereich (mm)	VE	Preis/VE
3343705	Stahl123	18 - 35	1 Stück	486,00 €
3343706	Stahl123	35 - 60	1 Stück	473,98 €

<b>Code</b>	<b>Material</b>	<b>Messbereich (mm)</b>	<b>VE</b>	<b>Preis/VE</b>
<b>3343707</b>	<b>Stahl123</b>	<b>50 - 100</b>	<b>1 Stück</b>	<b>531,33 €</b>
3343708	Stahl123	100 - 160	1 Stück	741,73 €
3343709	Stahl123	160 - 290	1 Stück	1.063,38 €
33437010	Stahl123	280 - 410	1 Stück	2.535,41 €
33437011	Stahl123	400 - 800	1 Stück	3.809,55 €
3343711	HM	4,5 - 6	1 Stück	1.242,48 €
3343712	HM	6 - 8	1 Stück	865,61 €
3343713	HM	8 - 12	1 Stück	824,31 €
3343714	HM	12 - 20	1 Stück	562,04 €
3343715	HM	18 - 35	1 Stück	580,36 €
3343716	HM	35 - 60	1 Stück	557,51 €
3343717	HM	50 - 100	1 Stück	636,05 €
3343718	HM	100 - 160	1 Stück	826,10 €
3343719	HM	160 - 290	1 Stück	1.114,43 €
33437110	HM	280 - 410	1 Stück	2.591,70 €
33437111	HM	400 - 800	1 Stück	3.899,87 €